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گذشــته  شــب  دوشــنبه   / ورزشــی  گــروه 
اتفاق هــای مهمــی در فوتبــال ایــران رخ 
داد،چرا که کمیته انضباطی آرای خود را در 
خصوص تیم هــای لیگ برتری صادر کرد 
کــه بر این اســاس ۲ دیدار پــارس جنوبی- 
استقلال و نساجی- فولاد در هفته بیست و 
سوم تکرار خواهد شد. این آرا ظرف مدت 
یک هفته در کمیته استیناف قابل تجدید 
نظر است. همچنین به دلیل تخلفاتی که 
از ســوی فرهاد مجیدی سرمربی استقلال 
مبنــی بــر بدرفتــاری نســبت بــه مقامات 
رســمی مســابقه و ایجــاد وقفــه در بــازی 
فولاد و اســتقلال به دلیل امتنــاع از خروج 
از زمیــن رخ داد، او یک جلســه از همراهی 
تیم خود محروم شــده و باید ۲00 میلیون 
ریــال جریمــه نقدی پرداخت کنــد که این 
رأی از حیث محرومیت قطعی و از حیث 
جریمــه نقــدی قابــل تجدید نظر اســت. 
به این ترتیب ســرمربی اســتقلال در بازی 
بــا صنعت نفــت آبــادان نمی توانــد روی 

نیمکت تیمش بنشیند.
اســتقلال در  پــارس جنوبــی و  دیــدار 
حالی باید تکرار شــود که بهــرام رضائیان 
مدیرعامل باشــگاه پارس جنوبــی به این 
رأی معترض است. باشگاه جنوبی معتقد 

اســت کــه حریــف در زمین حاضر نشــده 
و بایــد نتیجــه ۳-0 اعــلام شــود. رضائیان 
گفته:»تعــداد بازیکنان کرونایی اســتقلال 
9 نفــر بــوده و از نظــر ما با دلایل و شــواهد 
بــاز هم ۲5 درصــد را           پر نمی کند. رأی باید 
تجدید شــود. ان شــاءالله کمیته انضباطی 
بررسی و رأی دیگری صادر کند.« رضائیان 
بهارونــد،  حیــدر  بــا  رســمی  مکاتبــه  در 
رئیــس  و  فوتبــال  فدراســیون  سرپرســت 
سازمان لیگ نسبت به رأی صادره کمیته 
انضباطی اعتراض و اعلام کرد که لیســت 
استقلال در کمیته نقل و انتقالات سازمان 
لیــگ 4۳ نفــر اســت و در لیســت مذکــور 
دســتیار کادرفنی و بازیکــن خارجی تیم با 
وجود ادعاهای باشگاه استقلال در لیست 
مندرج در ســازمان لیگ بــوده و تا به حال 
فرآیند قانونی فسخ قرارداد و ابطال ITC و 

کارت بازی آنها صورت نگرفته است.
بــا ایــن حــال، ابوالفضــل حســن زاده 
محمدی رئیس کمیته انضباطی، دیروز در 
خصوص حکم تکرار دیدار پارس جنوبی و 
استقلال به سایت فدراسیون فوتبال گفت: 
»تاکنــون هیچ اعتراضی از ســوی باشــگاه 
پارس جنوبی به دســت ما نرسیده و فقط 
فرمانــداری جم اعــلام کرده کــه مبلغ 81 

میلیون تومان خسارت عدم برگزاری این 
دیــدار را متحمل شــده اســت؛ در صورت 
برگــزاری مجدد بازی، باید بررســی  انجام 
و اگر خســارتی متوجه ایشــان شــده باشد، 
تصمیم گیری شود. تســت کرونا 9 بازیکن 
اســتقلال مثبت بوده و دو نفــر از کادرفنی 
این تیم  از لیســت خارج شده اند. ما طبق 

مقــررات انضباطــی حکــم بر تکــرار بازی 
را اعــلام کردیــم و اگــر باشــگاه های پارس 
جنوبــی جــم و نســاجی اعتراضــی دارند، 
می توانند در کمیته استیناف مطرح کنند.«

ë  آمدن پاشــازاده و کناره گیــری افاضلی و
مهاجری

امــا این تنها اتفاق رخ داده برای پارس 

جنوبــی نبــود، چــرا کــه هومــن افاضلی با 
انتشــار نامه ای خطاب به هــواداران پارس 
جنوبــی از هدایــت این تیــم اســتعفا داد. 
او در ایــن نامــه نوشــت: »بــه رغــم قول ها 
و وعده هــای متعــدد اتفاق خاصــی برای 
تغییــر شــرایط تیــم بــه وجــود نیامــده و 
حتی برگشــت مهندس رضاییان که امید 

اتفاقات بهتری را می داد نیز به رغم تلاش 
ایشــان هنــوز راه بــه جایــی نبرده و نشــان 
دهنده سوء اســتفاده برخی از اعتبار ایشان 
اســت.« این تنها کناره گیــری مربیان لیگ 
برتری نبود، چــرا که محمدرضا مهاجری 
هم کــه تنها دو هفته از حضــور دوباره اش 
روی نیمکــت ماشین ســازی می گذشــت، 
از ایــن باشــگاه تبریــزی جــدا شــد و هیأت 
مدیره ماشین ســازی هــم بعد از بررســی 
شــرایط بــا این موضــوع موافقت کــرد. در 
ایــن میان افاضلی دیروز و پس از ســفر به 
تبریز با مســوولان ماشین ســازی به توافق 
رسید تا جانشین مهاجری شود. همچنین  
گفته شد، مهاجری جانشین مجید جلالی 
خواهد شد که از هدایت گل گهر کناره گیری 

کرده است. 
همچنین دیروز مهدی پاشــازاده که 10 
روز قبل هدایت تیم لیگ یکی »سپیدرود« 
را بــر عهــده گرفتــه بــود، رســماً ســرمربی 
شــاهین شــد. پاشــازاده پیــش از ایــن هم 
ســرمربی شــهرداری ماهشــهر بــود تــا در 
یــک فصل حضــور در لیــگ دو، لیگ یک 
و لیــگ برتــر را تجربه کرده باشــد و  به این 
ترتیب شاهد رفت و آمدهایی عجیب روی 

نیمکت تیم ها باشیم.

رفت و آمدهای عجیب روی نیمکت های لیگ برتری
مجیدی یک جلسه محروم شد / ۲ دیدار لغو شده به دلیل ابتلای بازیکنان به کرونا باید تکرار شود
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 شهریار مغانلو صدرنشین جدول گلزنان لیگ برتر 
در گفت و گو با »ایران«:

سلامتی خودم و بازیکنان از آقای گلی 
مهم تر است

حامــد جیــرودی / نوزدهمیــن دوره لیگ برتر فوتبــال ایران در حالی ایســتگاه 
بیست و چهارم را پشت سرگذاشت که در حال حاضر شهریار مغانلو مهاجم 
پیکان با 1۲ گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ قرار دارد. این بازیکن ۲5 ساله 
در ۲۲ بــازی 19۲0 دقیقه برای خودروســازان به میدان رفته تا به طور میانگین 
تقریباً در هر ۲ بازی یک گل برای پیکان به ثمر رسانده باشد. شاگردان عبدالله 
ویســی که با ۲1 امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار دارند، در ۲ بازی اخیر خود 
۲ پیروزی کسب کرده اند تا به بقا در لیگ برتر امیدوار شوند. این تیم در هفته 
بیســت و ســوم، 4-1 ذوب آهن را از پیش رو برداشــت تا بعد از 1۲ هفته طعم 
برد را بچشــد و در بازی این هفته خود هم ۲-0 از ســد گل گهر گذشت. مغانلو 
با اشاره به بردهای اخیر پیکان به خبرنگار »ایران« گفت:»خیلی خوشحالم که 
بالاخره زحمات مان در دو بازی اخیر به ثمر نشست. من در بازی با ذوب آهن 
بودم و توانستم گل دوم تیم را هم بزنم ولی در بازی با گل گهر چهار اخطاره 
بودم و بازی نکردم. البته مهم برد پیکان بود که خدا را شکر به دست آمد. من 
هــم پیش از بــازی و هم بین دو نیمه و هم آخر بازی کنار بچه ها بودم. تیم ما 
شایسته برد با تعداد گل های بیشتر هم بود که همین طور هم شد و امیدوارم 

این روند در بازی های آینده هم وجود داشته باشد.«
ایــن بازیکــن زنجانی کــه در دو بازی اخیــر مقابل پرســپولیس و ذوب آهن 
موفق به گلزنی شــده بــود، درباره اینکه آیا امیدوار اســت آمار گلزنی هایش در 
بازی های باقی مانده را بهتر کند تا به عنوان آقای گلی لیگ برسد، چنین پاسخ 
داد:»مــن نتیجه تلاش بچه ها را تبدیل بــه گل کرده ام و فرقی نمی کند که من 
گل بزنم یا بقیه. هرچند که همیشه دوست دارم گلزنی هم کنم. البته در حال 
حاضر بحث ســلامتی بازیکنان از همه چیز مهم تر اســت و حتی از آقای گلی 
هم بیشتر اهمیت دارد. متأسفانه در حال حاضر تعدادی از بازیکنان تیم های 
مختلف مانند استقلال و فولاد به کرونا مبتلا شده اند که امیدوارم هر چه زودتر 
سلامتی شان را به دست آورند. من نگران آنها هستم. چون ما شغل مان فوتبال 
است و آینده مان هم به سلامتی مان بستگی دارد. من خودم ترجیحم تعطیلی 

مسابقات بود ولی حالا که تصمیم به ادامه رقابت ها گرفته شده، کارم 
را دنبال می کنم و اولویتم هم این است که اول پیکان در لیگ برتر 
بماند و بعد هم آقای گل شــوم.« مغانلو که سابقه 4 سال حضور 

در رده جوانان پرسپولیس را هم در کارنامه خود دارد، در نیم فصل 
تا آســتانه حضور در این تیم هم پیش رفت و پرسپولیسی ها علاقه 
داشتند که او را به خدمت بگیرند اما این اتفاق نیفتاد تا او در پیکان 

ماندنــی شــود. مغانلو دربــاره اینکه امیدوار اســت ایــن انتقال 
در فصــل آینــده بیفتــد، چنین واکنشــی داشــت: »به نظر 

مــن الان وقت این صحبت ها نیســت و من نمی توانم 
درباره حضور در پرســپولیس یــا تیم دیگری حرف 

بزنــم. در حال حاضــر به جز 
پیکان و موفقیــت این تیم 
بــه موضــوع دیگــری فکــر 
نمی کنــم و در پایــان فصل 

می توان درباره آینده صحبت کرد.«

گو
ت و

گف

تست کرونای پرسپولیسی ها و ذوبی ها منفی شد
هفته بیست وپنجم مسابقات لیگ برتر در حالی پنجشنبه و جمعه پیش رو برگزار می شود 
که تیم ها در چند مرحله از بازیکنان خود تست کرونا گرفته اند. بر همین اساس روز دوشنبه 
اعضای تیم فوتبال پرســپولیس پس از مثبت اعلام شــدن تست بازیکن جوان شان، آریا 
برزگر تست کرونا دادند که با اعلام علیرضا حقیقت، پزشک این تیم پاسخ تست تمام 
بازیکنــان و اعضای کادرفنی منفی بود؛ نکته امیدوارکننده برای پرسپولیســی ها این 
است که تست PCR دو بازیکن هم اتاقی برزگر که به تازگی تست وی مثبت اعلام 
شــده هم منفی بود تا خیال اعضای تیم بــرای افزایش نیافتن بازیکنان کرونایی 
راحت شــود. همچنین روز دوشــنبه و پس از بازگشــت کاروان ذوب آهن از بوشهر 
تمامــی نفــرات ایــن تیم برای ششــمین بــار آزمایش تســت pcr دادنــد که نتیجه 
آزمایش شــامل بازیکنان، مربیان و عوامل اجرایی منفی اعلام شــد. گفتنی است، 
دیروز کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که براساس آخرین مصوبات کمیته 
اجرایی کنفدراســیون فوتبال آسیا و کمیته پزشــکی AFC، انجام غربالگری تشخیصی 

کرونا برای تمام اعضای تیم های شرکت کننده در مسابقات سال ۲0۲0 آسیا اجباری شد.

شاگردان زیدان یک گام تا قهرمانی
لالیگا با وجود شــیوع کرونا با حساســیت بالا در حال برگزاری اســت و در فاصله ۲ هفته تا 
پایان این مسابقات تیم های رئال مادرید و بارسلونا رقابت تنگاتنگی برای قهرمانی دارند. 
هفته ســی و ششــم لالیگا بامداد سه شنبه برگزار شد و در مهم ترین دیدار تیم فوتبال رئال 
مادریــد میهمــان گرانادا بود که با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رســید تا یک قدم تا قهرمانی 
فاصله داشته باشد. گل های شاگردان زیدان در این بازی را مندی )6( و بنزما )16( به ثمر 
رســاندند. تک گل میزبان در این بازی را ماچیس )50( به ثمر رســاند. رئال با این برد 8۳ 
امتیازی شــد و فاصله خود با بارســلونا را در عدد 4 حفظ کرد. رئال اگر در بازی هفته آینده 
به پیروزی برســد، به عنوان قهرمان فصل ۲019-۲0۲0 لالیگا شناخته می شود. زین الدین 
زیدان و شــاگردانش در بازی های اخیر به 9 پیروزی پیاپی دســت یافتند و شــاگردان زیدان 
در صورت پیروزی برابر ویارئال در بازی پنجشنبه، یک هفته مانده تا پایان فصل به سی و 
چهارمین قهرمانی خود در لالیگا می رسند. زیدان پیش از این یک قهرمانی در لالیگا، دو 
سوپرجام اسپانیا، سه لیگ قهرمانان اروپا، دو سوپرجام اروپا و دو جام جهانی باشگاه ها را 

به دست آورده بود و اکنون در آستانه فتح دومین لالیگای خود است.

کلین شیت عابدزاده به ضرر طارمی
ماریتیمــو دوشــنبه شــب و از هفته ســی و دوم لیگ پرتغــال، میزبان 
ریــوآوه بــود که این دیدار با تســاوی بــدون گل به پایان رســید. در این 
بازی امیر عابدزاده از ابتدا در ترکیب ثابت ماریتیمو حضور داشت و 
موفق به ثبت کلین شیت شد و مهدی طارمی هم از ابتدا در ترکیب 
ریــوآوه بود و نتوانســت گلزنی کند. ســایت »گل پوینــت« پرتغال در 
ارزیابــی فنــی اش به عابــدزاده نمــره متوســط 5.7 از 10 و به طارمی 
نمره ضعیف 4.5 از 10 را داد. همچنین از هفته سی و دوم سوپر لیگ 
ترکیه، ترابزون اســپور در خانه دنیزلی اســپور ۲-1 شکســت خورد. در 
این دیدار سیدمجید حسینی 90 دقیقه در ترکیب ترابزون اسپور بازی 
کرد و سایت »هواسکورد« به او نمره متوسط 6.4 از 10 را داد. ترابزون 
بــا این شکســت در امتیــاز 6۲ باقی مانــد و در فاصلــه دو هفته مانده 
به پایان مســابقات، 4 امتیاز کمتر از باشــاک شهیر صدرنشین دارد تا 

تقریباً رؤیای قهرمانی اش بر باد برود.


